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Ajuntament de Lleida 
Regidoria de Bon Govern 
Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

ANUNCI 
 

PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ DE L’OCUPACIÓ TEMPORAL DE L’AJUNTAMENT DE 
LLEIDA I ORGANISMES AUTÒNOMS MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ 

 
PLACES: CONSERGE D’ESCOLA 

SUBALTERN/A ORDENANÇA  
TREBALLADOR/A FAMILIAR 

 
PLANTILLA: AJUNTAMENT DE LLEIDA 

 
Es fa públic que els Tribunals Qualificadors de les tres places, reunits el dia 9 d’abril de 2024, 
per tal de resoldre les al·legacions presentades a les puntuacions provisionals de la Fase 
Concurs, han pres, per unanimitat dels membres presents, els següents ACORDS: 

 

 PRIMER.- Resoldre les al·legacions presentades dins del termini establert a l’efecte, 
enfront les puntuacions provisionals atorgades a les persones aspirants en la Fase Concurs. 

 

Els acords del Tribunal Qualificador en relació a les al·legacions presentades, seran notificats de 
manera individual a les persones que les han presentat. 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DE LA FASE CONCURS 

 

SEGON: Aprovar, en conseqüència, la puntuació definitiva obtinguda per les persones 
aspirants en la FASE CONCURS establerta a la base 6.6 de la convocatòria: 

 

Plaça: Personal funcionari: CONSERGE D’ESCOLA 

 

COGNOMS, NOM DNI 
serveis 
prestats 

superació 
procés 

ACTIC formació català  
TOTAL 
MERITS 

ABAD MONIÑO, PAULA ***5838** 0 0 0 0 0,25 0,25 

ALOY NAVARRETE, ARMANDO ***8223** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

AMBROS FARRENY, SERNI ***9284** 0 0 0,5 0 0,2 0,7 

AMBROS RIBA, TERESA ***0066** 0 1 0,5 0,5 0,25 2,25 

ANAYA IBARS, JUDIT ***8469** 0 0 0 0 0,25 0,25 

ARROYO ZAPATA, ENRIQUE ***2709** 0 0 0 0 0,25 0,25 

BALLESPI ESCARP , ALEIX ***3174** 0 0 1 0 0,25 1,25 

BARRIENTOS GARCIA, ANA CATALINA ***7894** 19,35 1 0,5 1,5 0,25 22,6 

BARROSO GUILLEN, MONICA ***9369** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

CABISCOL FARRENY, NURIA ***9148** 0 1 1 0,5 0,25 2,75 

CAPDEVILA SECANELL, ADELAIDA ***8552** 0 0 0 0,15 0,25 0,4 

CASTELLO CORTADA, MARIA ASSUMPTA ***1322** 0 0 1 0,15 0,25 1,4 

CIPRIAN FELIP, IVANA ***3196** 0 1 1 0 0,25 2,25 

COLIAS ACEDO , AMALIA ***1560** 0 0 0 0 0 0 

CORDON SOLE, ALBERTO ***4492** 0 0 0 0 0,25 0,25 

CULLERE CUADRILLERO, FELIP ***4860** 3,01 1 0,5 1,5 0 6,01 

DE DIOS MARTINEZ, SERGIO ***0249** 0 1 0 0,5 0,25 1,75 

DE LA SIERRA GADEA , DAVID ***9521** 0 1 0 0,5 0,25 1,75 

ESPINOZA SOLIS, NATHALY ALEJANDRA ***5710** 0 0 0,25 0 0,25 0,5 

FARRE PARDELL, PAU ***5266** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

FELIS FERNÁNDEZ, ADRIAN ***3433** 0 0 0 0 0,25 0,25 

FERRAN CLOSA, JOAN CARLES ***0434** 12,47 1 0,25 1 0,25 14,97 

GARCIA GUILLEN, M.CARMEN ***1508** 0 1 0,5 1,5 0,25 3,25 

GARCIA SALVIA, ELISABET ***3212** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

GENE TOMAS, ELISABET ***4881** 0 1 1 0,5 0,25 2,75 

GIRAL COSIALLS, MARIA PILAR ***7820** 0 0 0,5 0,5 0,25 1,25 

GOMEZ LOZANO, LIDIA ***1807** 0 0 0,25 0,5 0,25 1 

GONZALEZ LORENZO, NARCI ***3444** 0 0 1 0,5 0,25 1,75 
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GORT PALLAS, CRISTINA ***3870** 26,66 1 1 1,5 0,25 30,41 

JIMENEZ PAYSAN, MARC ***3340** 0 1 1 0 0,25 2,25 

LARA MONCASI, IVAN ***3400** 25,8 1 0,5 1,5 0,25 29,05 

LARA TORRES, ANA ERICA ***8445** 0 0 0 0 0,25 0,25 

LOPEZ CARPI , FRANCISCO JAVIER ***9577** 0 0 0,5 0,5 0,25 1,25 

LOPEZ CARPI, OSCAR ***3699** 0 0 0 0 0 0 

LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO ***0296** 0 1 0,25 0,5 0,25 2 

LOPEZ SUÑER, MARTA ***9549** 28,81 1 0 1,5 0,25 31,56 

LUENGOS JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***3737** 9,46 1 1 1,5 0,25 13,21 

LUPIAÑEZ YAÑEZ, VANESA ***4521** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MARTIN DAVIU, ISAAC ***3659** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MARTÍN DAVIU, SAMUEL ***3660** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MARTINEZ LAO, FRANCISCA CARMEN ***1518** 0 1 1 1,5 0,25 3,75 

MAZA MOLINA, JAVIER ***8191** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MODOL GARRIGA, ELISABETH ***8769** 0 0 0,25 0 0,25 0,5 

MONFORT CASTEL, CARLOS ***7960** 0,86 1 0,5 0 0,25 2,61 

MONTAGUT GONZALEZ, JOAN ***5840** 0 0 0,25 0 0,25 0,5 

MONTERO ARBÓS, ALEIX ***6207** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MORALES GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***0474** 0 1 0,25 0,5 0,25 2 

MORELL FABREGAT, JOSEP ***5661** 0 1 0 0 0,25 1,25 

MORELL LLARDEN, MAGI ***2197** 36 1 0,25 1,5 0,25 39 

MORLANS FARRE, MANUEL ***8117** 24,94 1 0 1,5 0 27,44 

MOYA GARCIA, JORDI ***9518** 0 0 1 1,5 0 2,5 

MUÑOZ ANGUERA, OSCAR ***7686** 36 1 0,25 1,5 0,25 39 

MUÑOZ GARCIA, MARIA BLANCA ***1723** 36 1 0,5 1,5 0,25 39,25 

MUÑOZ LARA, JOSE MANUEL ***0888** 0 0 0,25 0,15 0,25 0,65 

OCAÑA GARCIA, ANGEL ***8327** 0 0 0 0 0 0 

OLIVES LLORET, ANNA ***7837** 0 0 0,5 0,5 0,25 1,25 

ORTEU PASCUAL, SILVIA ***8170** 0,43 1 0 0,5 0,25 2,18 

PACHECO FARRE, YOLANDA ***9225** 1,29 1 0,25 1,5 0 4,04 

PEREZ GARCIA, RUTH ***2544** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

PEREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***9368** 0 0 1 0,15 0,25 1,4 

REVERTE LOPEZ, CATALINA DOLORES ***6547** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

ROSAURO GONZALVO, ANTONIO ***9405** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

RUIZ UBAL, JOSE ANTONIO ***0033** 0 1 0 1,5 0,25 2,75 

SABATE GIMENO, CARIDAD ***9647** 3,01 1 1 1,5 0,25 6,76 

SALVIA FABREGAT, JOSEP MARIA ***7269** 9,46 1 0 1 0,25 11,71 

SANTOS ABASCAL, MARISA ***0392** 4,3 1 0 0,5 0,25 6,05 

SANTOS GARCIA, BELEN ***4815** 0 0 0 0,15 0,25 0,4 

SANZ MOÑINO, ADELA ***3863** 0,86 1 0 0,5 0,25 2,61 

SEDEÑO GONZALEZ, DAVID ***3506** 0 0 0 0 0,25 0,25 

SEGURA ESTRUCH, MARIA ***7853** 0 0 0 0 0,25 0,25 

SESEÑA CALVILLO, ROSA MARIA ***6884** 0 1 0 0,15 0,25 1,4 

SILLES ARAN, BEATRIZ MARIA ***9178** 0 0 0,5 0,15 0,25 0,9 

TORRO ESCUER, ASTRID ***2081** 0 1 0 0 0,25 1,25 

VALL BOADA, ALEJANDRA ***9202** 0 0 0,5 0 0,25 0,75 

VALLS ALBA, MIREIA ***2830** 23,22 1 1 1,5 0,25 26,97 

VILALTA LUCAS, JOAN FRANCESC ***8882** 9,03 1 0 0,5 0,25 10,78 

 

 

Plaça: Personal funcionari: SUBALTERN/A ORDENANÇA 

 

COGNOMS, NOM DNI 
serveis 
prestats 

superació 
procés 

ACTIC formació català  
TOTAL 
MERITS 

ALOY NAVARRETE, ARMANDO ***8223** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

AMBROS RIBA, TERESA ***0066** 0 0 0,5 0,5 0,25 1,25 

ANAYA IBARS, JUDIT ***8469** 0 0 0 0 0,25 0,25 

ARROYO ZAPATA, ENRIQUE ***2709** 0 0 0 0 0,25 0,25 

BALLESPI ESCARP , ALEIX ***3174** 0 0 1 0 0,25 1,25 

BARRIENTOS GARCIA, ANA CATALINA ***7894** 0 1 0,5 1,5 0,25 3,25 

BERMUDEZ ALCAZAR, MARIA JOSE ***2687** 30,53 1 0 1,5 0 33,03 

BONET GALLART, MIREIA ***9434** 33,05 1 0,5 1,5 0 36,05 

BUBE GALLEGO, GABRIEL ***3239** 0 0 0,5 0 0 0,5 
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CANO SÁNCHEZ-CAÑETE, SERGIO ***3382** 0 0 0 0 0 0 

CAPDEVILA SECANELL, ADELAIDA ***8552** 0 0 0 0,15 0,25 0,4 

CIPRIAN FELIP, IVANA ***3196** 0 0 1 0 0,25 1,25 

COIDURAS VIDALLER, DAVID ***0163** 0 0 0 0 0 0 

COLIAS ACEDO , AMALIA ***1560** 0 0 0 0 0 0 

COLLADO LAINEZ, SILVIA ***2312** 0 0 0 0,15 0,25 0,4 

COMES SOLSONA , ESTER ***4139** 0 1 0,25 0,5 0,25 2 

CULLERE CUADRILLERO, FELIP ***4860** 26,23 1 0,5 1,5 0 29,23 

DE DIOS MARTINEZ, SERGIO ***0249** 0 1 0 0,5 0,25 1,75 

DE LA SIERRA GADEA , DAVID ***9521** 0 1 0 0,5 0,25 1,75 

FARRE PARDELL, PAU ***5266** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

FERRAN CLOSA, JOAN CARLES ***0434** 0 1 0,25 1 0,25 2,5 

FILIPPETTO, MARCIA CRISTINA ****6167* 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

FUENTES ARANDA, M.ALBA ***9468** 21,07 1 1 1,5 0,25 24,82 

GANAU PLANELLA, OLGA ***1885** 0 0 0 0 0,25 0,25 

GARCIA GUILLEN, M.CARMEN ***1508** 0 1 0,5 1,5 0,25 3,25 

GARCIA SALVIA, ELISABET ***3212** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

GENE TOMAS, ELISABET ***4881** 0 1 1 0,5 0,25 2,75 

JIMENEZ PAYSAN, MARC ***3340** 0 1 1 0 0,25 2,25 

LARA TORRES, ANA ERICA ***8445** 0 0 0 0 0,25 0,25 

LOPEZ CARPI , FRANCISCO JAVIER ***9577** 0 0 0,5 0,5 0,25 1,25 

LOPEZ CARPI, OSCAR ***3699** 0 0 0 0 0 0 

LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO ***0296** 0 1 0,25 0,5 0,25 2 

LUENGOS JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***3737** 1,29 1 1 1,5 0,25 5,04 

LUNA ASENSIO, MARIA ELVIRA ***7968** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

MARTI ROCA, MARIA DEL PILAR ***7744** 5,59 1 0 0 0,25 6,84 

MARTI SALVADO, LILIANA ***2514** 0 0 1 0 0,25 1,25 

MARTIN DAVIU, ISAAC ***3659** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MARTÍN DAVIU, SAMUEL ***3660** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MATEU ALMENARA, JUANA LUISA ***0235** 5,16 1 0 1 0,25 7,41 

MAZA MOLINA, JAVIER ***8191** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MONTAGUT GONZALEZ, JOAN ***5840** 0 0 0,25 0 0,25 0,5 

MONTERO ARBÓS, ALEIX ***6207** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MORALES GONZALEZ, FRANCISCO 
JAVIER ***0474** 0 1 0,25 0,5 0,25 2 

MORELL FABREGAT, JOSEP ***5661** 0 1 0 0 0,25 1,25 

MORELL FABREGAT, JUDIT ***5666** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MORELL LLARDEN, MAGI ***2197** 0 1 0,25 1,5 0,25 3 

MUR TORRENTE, JARA ***4967** 0 0 0 0 0 0 

OCAÑA PAÑELLA, MIRIAM ***3586** 0 0 0 0 0 0 

ORTEU PASCUAL, SILVIA ***8170** 0 1 0 0,5 0,25 1,75 

PACHECO FARRE, YOLANDA ***9225** 27,09 1 0,25 1,5 0 29,84 

PEIG PIERA, DOLORES ***7272** 19,35 1 0,25 1,5 0 22,1 

PEREZ GARCIA, RUTH ***2544** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

PEREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***9368** 0 0 1 0,5 0,25 1,75 

POCA ALVAREZ, MARIA ISABEL ***2429** 27,52 1 0,5 1,5 0,25 30,77 

RASO NAVARRO, ALEJANDRA ***2793** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

REVERTE LOPEZ, CATALINA DOLORES ***6547** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

SABATE GIMENO, CARIDAD ***9647** 0,43 1 1 1,5 0,25 4,18 

SANTIAGO BONILLA, MARIA ANGELES ***2796** 0 0 0 0,5 0 0,5 

SANTOS ABASCAL, MARISA ***0392** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

SANZ MOÑINO, ADELA ***3863** 0,86 1 0 0,5 0,25 2,61 

SESEÑA CALVILLO, ROSA MARIA ***6884** 0 0 0 0,15 0,25 0,4 

SEVILLA NAVARRO, MARIA DEL PILAR ***0248** 0 1 0 0,15 0,25 1,4 

TORRO ESCUER, ASTRID ***2081** 0 1 0 0 0,25 1,25 

VERA PEÑA, CARMEN MARIA ***8805** 6,45 1 0,5 1,5 0,25 9,7 

VICHARES SANZ, MONTSERRAT ***7443** 30,53 1 0,5 1,5 0,25 33,78 

VIDAL NEBOT, M.MERCEDES ***7294** 0 0 1 1,5 0,25 2,75 
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Plaça: Personal funcionari: TREBALLADOR/A FAMILIAR 

 

COGNOMS, NOM DNI 
serveis 
prestats 

superació 
procés 

ACTIC formació català  
TOTAL 
MERITS 

CHARLES BONET, MARIA SOLEDAD ***8884** 0 0 0 0,5 0 0,5 

CLAVIJO MOLINA, CARMEN ***1564** 3,01 1 1 1,5 0 6,51 

CORSEU CORSEU, CORINA DANA ***3969** 18,06 1 1 1,5 0,25 21,81 

GARCIA GUILLEN, M. CARMEN ***1508** 34,4 1 0,5 1,5 0,25 37,65 

GOMEZ LOZANO, LIDIA  ***1807** 0 0 0,25 0,5 0,25 1 

MAZA MOLINA, JAVIER ***8191** 0 0 0 0 0,25 0,25 

MENOUNGA NGONO, ANCELLE 
CUNIGONDE ***5836** 0 0 0,25 0,15 0 0,4 

MORALES GONZALEZ, FRANCISCO 
JAVIER ***0474** 20,21 0 0,25 0,5 0,25 21,21 

MOYA GARCIA, ANA BELEN ***2908** 0 0 1 1,5 0,25 2,75 

ROSAURO GONZALVO, ANTONIO ***9405** 0 0 0 0,5 0,25 0,75 

SORIA GUIU, MARIA ROSA ***7684** 0 0 0 0,5 0 0,5 

TIENZA BARROSO, AMALIA ***3125** 28,38 1 0,5 1,5 0,25 31,63 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ PEL SISTEMA DE CONCURS 
OPOSICIÓ 

 

TERCER: Aprovar els resultats finals obtinguts per les persones aspirants una vegada 
sumada la puntuació obtinguda en la FASE OPOSICIÓ i en la FASE CONCURS d’aquests 
processos d’estabilització, per ordre de puntuació: 

 

Plaça: Personal funcionari: CONSERGE D’ESCOLA 

 

COGNOMS, NOM DNI 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS  
TOTAL 
FINAL 

MUÑOZ GARCIA, MARIA BLANCA ***1723** 60,00 39,25 99,25 

MORELL LLARDEN, MAGI ***2197** 60,00 39 99,00 

MUÑOZ ANGUERA, OSCAR ***7686** 56,00 39 95,00 

LOPEZ SUÑER, MARTA ***9549** 60,00 31,56 91,56 

GORT PALLAS, CRISTINA ***3870** 60,00 30,41 90,41 

MORLANS FARRE, MANUEL ***8117** 56,00 27,44 83,44 

VALLS ALBA, MIREIA ***2830** 56,00 26,97 82,97 

BARRIENTOS GARCIA, ANA CATALINA ***7894** 56,00 22,6 78,60 

LARA MONCASI, IVAN ***3400** 48,00 29,05 77,05 

FERRAN CLOSA, JOAN CARLES ***0434** 56,00 14,97 70,97 

VILALTA LUCAS, JOAN FRANCESC ***8882** 60,00 10,78 70,78 

LUENGOS JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***3737** 56,00 13,21 69,21 

SALVIA FABREGAT, JOSEP MARIA ***7269** 56,00 11,71 67,71 

SABATE GIMENO, CARIDAD ***9647** 60,00 6,76 66,76 

CULLERE CUADRILLERO, FELIP ***4860** 60,00 6,01 66,01 

PACHECO FARRE, YOLANDA ***9225** 60,00 4,04 64,04 

RUIZ UBAL, JOSE ANTONIO ***0033** 60,00 2,75 62,75 

MONFORT CASTEL, CARLOS ***7960** 60,00 2,61 62,61 

LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO ***0296** 60,00 2 62,00 

DE LA SIERRA GADEA , DAVID ***9521** 60,00 1,75 61,75 

GIRAL COSIALLS, MARIA PILAR ***7820** 60,00 1,25 61,25 

LOPEZ CARPI , FRANCISCO JAVIER ***9577** 60,00 1,25 61,25 

TORRO ESCUER, ASTRID ***2081** 60,00 1,25 61,25 

GOMEZ LOZANO, LIDIA ***1807** 60,00 1 61,00 

ALOY NAVARRETE, ARMANDO ***8223** 60,00 0,75 60,75 

FARRE PARDELL, PAU ***5266** 60,00 0,75 60,75 
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GARCIA SALVIA, ELISABET ***3212** 60,00 0,75 60,75 

PEREZ GARCIA, RUTH ***2544** 60,00 0,75 60,75 

ROSAURO GONZALVO, ANTONIO ***9405** 60,00 0,75 60,75 

VALL BOADA, ALEJANDRA ***9202** 60,00 0,75 60,75 

AMBROS FARRENY, SERNI ***9284** 60,00 0,7 60,70 

MUÑOZ LARA, JOSE MANUEL ***0888** 60,00 0,65 60,65 

SANTOS GARCIA, BELEN ***4815** 60,00 0,4 60,40 

ARROYO ZAPATA, ENRIQUE ***2709** 60,00 0,25 60,25 

CORDON SOLE, ALBERTO ***4492** 60,00 0,25 60,25 

LARA TORRES, ANA ERICA ***8445** 60,00 0,25 60,25 

LUPIAÑEZ YAÑEZ, VANESA ***4521** 60,00 0,25 60,25 

SEDEÑO GONZALEZ, DAVID ***3506** 60,00 0,25 60,25 

COLIAS ACEDO , AMALIA ***1560** 60,00 0 60,00 

LOPEZ CARPI, OSCAR ***3699** 60,00 0 60,00 

OCAÑA GARCIA, ANGEL ***8327** 60,00 0 60,00 

MARTINEZ LAO, FRANCISCA CARMEN ***1518** 56,00 3,75 59,75 

CABISCOL FARRENY, NURIA ***9148** 56,00 2,75 58,75 

SANZ MOÑINO, ADELA ***3863** 56,00 2,61 58,61 

CIPRIAN FELIP, IVANA ***3196** 56,00 2,25 58,25 

CASTELLO CORTADA, MARIA ASSUMPTA ***1322** 56,00 1,4 57,40 

SESEÑA CALVILLO, ROSA MARIA ***6884** 56,00 1,4 57,40 

BALLESPI ESCARP , ALEIX ***3174** 56,00 1,25 57,25 

MORELL FABREGAT, JOSEP ***5661** 56,00 1,25 57,25 

OLIVES LLORET, ANNA ***7837** 56,00 1,25 57,25 

SILLES ARAN, BEATRIZ MARIA ***9178** 56,00 0,9 56,90 

MODOL GARRIGA, ELISABETH ***8769** 56,00 0,5 56,50 

MONTAGUT GONZALEZ, JOAN ***5840** 56,00 0,5 56,50 

SEGURA ESTRUCH, MARIA ***7853** 56,00 0,25 56,25 

GARCIA GUILLEN, M.CARMEN ***1508** 52,00 3,25 55,25 

JIMENEZ PAYSAN, MARC ***3340** 52,00 2,25 54,25 

SANTOS ABASCAL, MARISA ***0392** 48,00 6,05 54,05 

DE DIOS MARTINEZ, SERGIO ***0249** 52,00 1,75 53,75 

PEREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***9368** 52,00 1,4 53,40 

BARROSO GUILLEN, MONICA ***9369** 52,00 0,75 52,75 

REVERTE LOPEZ, CATALINA DOLORES ***6547** 52,00 0,75 52,75 

ESPINOZA SOLIS, NATHALY ALEJANDRA ***5710** 52,00 0,5 52,50 

FELIS FERNÁNDEZ, ADRIAN ***3433** 52,00 0,25 52,25 

MARTIN DAVIU, ISAAC ***3659** 52,00 0,25 52,25 

MAZA MOLINA, JAVIER ***8191** 52,00 0,25 52,25 

GENE TOMAS, ELISABET ***4881** 48,00 2,75 50,75 

MOYA GARCIA, JORDI ***9518** 48,00 2,5 50,50 

ORTEU PASCUAL, SILVIA ***8170** 48,00 2,18 50,18 

GONZALEZ LORENZO, NARCI ***3444** 48,00 1,75 49,75 

CAPDEVILA SECANELL, ADELAIDA ***8552** 48,00 0,4 48,40 

ABAD MONIÑO, PAULA ***5838** 48,00 0,25 48,25 

MONTERO ARBÓS, ALEIX ***6207** 48,00 0,25 48,25 

MORALES GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***0474** 44,00 2 46,00 

ANAYA IBARS, JUDIT ***8469** 40,00 0,25 40,25 

AMBROS RIBA, TERESA ***0066** 32,00 2,25 34,25 

MARTÍN DAVIU, SAMUEL ***3660** 32,00 0,25 32,25 

 

 

Plaça: Personal funcionari: SUBALTERN/A ORDENANÇA 

 

COGNOMS, NOM DNI 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS  
TOTAL 
FINAL 

BONET GALLART, MIREIA ***9434** 60,00 36,05 96,05 

POCA ALVAREZ, MARIA ISABEL ***2429** 60,00 30,77 90,77 

PACHECO FARRE, YOLANDA ***9225** 60,00 29,84 89,84 

CULLERE CUADRILLERO, FELIP ***4860** 56,00 29,23 85,23 

VICHARES SANZ, MONTSERRAT ***7443** 48,00 33,78 81,78 

FUENTES ARANDA, M.ALBA ***9468** 56,00 24,82 80,82 

BERMUDEZ ALCAZAR, MARIA JOSE ***2687** 44,00 33,03 77,03 
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PEIG PIERA, DOLORES ***7272** 52,00 22,1 74,10 

MARTI ROCA, MARIA DEL PILAR ***7744** 60,00 6,84 66,84 

SABATE GIMENO, CARIDAD ***9647** 60,00 4,18 64,18 

VIDAL NEBOT, M.MERCEDES ***7294** 60,00 2,75 62,75 

FERRAN CLOSA, JOAN CARLES ***0434** 60,00 2,5 62,50 

VERA PEÑA, CARMEN MARIA ***8805** 52,00 9,7 61,70 

MATEU ALMENARA, JUANA LUISA ***0235** 52,00 7,41 59,41 

COMES SOLSONA , ESTER ***4139** 56,00 2 58,00 

LUENGOS JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***3737** 52,00 5,04 57,04 

FILIPPETTO, MARCIA CRISTINA ****6167* 56,00 0,75 56,75 

LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO ***0296** 52,00 2 54,00 

DE LA SIERRA GADEA , DAVID ***9521** 52,00 1,75 53,75 

BALLESPI ESCARP , ALEIX ***3174** 52,00 1,25 53,25 

MARTI SALVADO, LILIANA ***2514** 52,00 1,25 53,25 

MORELL FABREGAT, JOSEP ***5661** 52,00 1,25 53,25 

LUNA ASENSIO, MARIA ELVIRA ***7968** 52,00 0,75 52,75 

PEREZ GARCIA, RUTH ***2544** 52,00 0,75 52,75 

BUBE GALLEGO, GABRIEL ***3239** 52,00 0,5 52,50 

SESEÑA CALVILLO, ROSA MARIA ***6884** 52,00 0,4 52,40 

MORELL FABREGAT, JUDIT ***5666** 52,00 0,25 52,25 

MUR TORRENTE, JARA ***4967** 52,00 0 52,00 

MORELL LLARDEN, MAGI ***2197** 48,00 3 51,00 

SANZ MOÑINO, ADELA ***3863** 48,00 2,61 50,61 

PEREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***9368** 48,00 1,75 49,75 

SEVILLA NAVARRO, MARIA DEL PILAR ***0248** 48,00 1,4 49,40 

CIPRIAN FELIP, IVANA ***3196** 48,00 1,25 49,25 

TORRO ESCUER, ASTRID ***2081** 48,00 1,25 49,25 

ALOY NAVARRETE, ARMANDO ***8223** 48,00 0,75 48,75 

FARRE PARDELL, PAU ***5266** 48,00 0,75 48,75 

GARCIA SALVIA, ELISABET ***3212** 48,00 0,75 48,75 

SANTOS ABASCAL, MARISA ***0392** 48,00 0,75 48,75 

MONTAGUT GONZALEZ, JOAN ***5840** 48,00 0,5 48,50 

SANTIAGO BONILLA, MARIA ANGELES ***2796** 48,00 0,5 48,50 

CAPDEVILA SECANELL, ADELAIDA ***8552** 48,00 0,4 48,40 

COLLADO LAINEZ, SILVIA ***2312** 48,00 0,4 48,40 

ANAYA IBARS, JUDIT ***8469** 48,00 0,25 48,25 

CANO SÁNCHEZ-CAÑETE, SERGIO ***3382** 48,00 0 48,00 

BARRIENTOS GARCIA, ANA CATALINA ***7894** 44,00 3,25 47,25 

GARCIA GUILLEN, M.CARMEN ***1508** 44,00 3,25 47,25 

AMBROS RIBA, TERESA ***0066** 44,00 1,25 45,25 

LOPEZ CARPI , FRANCISCO JAVIER ***9577** 44,00 1,25 45,25 

RASO NAVARRO, ALEJANDRA ***2793** 44,00 0,75 44,75 

ARROYO ZAPATA, ENRIQUE ***2709** 44,00 0,25 44,25 

MARTÍN DAVIU, SAMUEL ***3660** 44,00 0,25 44,25 

MAZA MOLINA, JAVIER ***8191** 44,00 0,25 44,25 

COIDURAS VIDALLER, DAVID ***0163** 44,00 0 44,00 

COLIAS ACEDO , AMALIA ***1560** 44,00 0 44,00 

LOPEZ CARPI, OSCAR ***3699** 44,00 0 44,00 

MORALES GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***0474** 40,00 2 42,00 

DE DIOS MARTINEZ, SERGIO ***0249** 40,00 1,75 41,75 

ORTEU PASCUAL, SILVIA ***8170** 40,00 1,75 41,75 

LARA TORRES, ANA ERICA ***8445** 40,00 0,25 40,25 

MARTIN DAVIU, ISAAC ***3659** 40,00 0,25 40,25 

MONTERO ARBÓS, ALEIX ***6207** 40,00 0,25 40,25 

OCAÑA PAÑELLA, MIRIAM ***3586** 40,00 0 40,00 

GANAU PLANELLA, OLGA ***1885** 36,00 0,25 36,25 

GENE TOMAS, ELISABET ***4881** 32,00 2,75 34,75 

JIMENEZ PAYSAN, MARC ***3340** 32,00 2,25 34,25 

REVERTE LOPEZ, CATALINA DOLORES ***6547** 32,00 0,75 32,75 
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Plaça: Personal funcionari: TREBALLADOR/A FAMILIAR 

 

COGNOMS, NOM DNI 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS 
TOTAL 
FINAL 

TIENZA BARROSO, AMALIA ***3125** 60,00 31,63 91,63 

GARCIA GUILLEN, M.CARMEN ***1508** 48,00 37,65 85,65 

CORSEU CORSEU, CORINA DANA ***3969** 56,00 21,81 77,81 

MORALES GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***0474** 52,00 21,21 73,21 

CLAVIJO MOLINA, CARMEN ***1564** 56,00 6,51 62,51 

GOMEZ LOZANO, LIDIA ***1807** 60,00 1 61,00 

CHARLES BONET, MARIA SOLEDAD ***8884** 60,00 0,5 60,50 

MENOUNGA NGONO, ANCELLE CUNIGONDE ***5836** 60,00 0,4 60,40 

MOYA GARCIA, ANA BELEN ***2908** 56,00 2,75 58,75 

ROSAURO GONZALVO, ANTONIO ***9405** 56,00 0,75 56,75 

SORIA GUIU, MARIA ROSA ***7684** 56,00 0,5 56,50 

MAZA MOLINA, JAVIER ***8191** 56,00 0,25 56,25 

 

 

PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR: 

 

QUART: De conformitat amb les puntuacions abans esmentades, el Tribunal Qualificador 
proposa a les persones aspirants que es detallen a continuació per a proveir en propietat les 
places que es detallen a continuació: 

 

4 places de CONSERGE D’ESCOLA de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament 
de Lleida: 

 

COGNOMS, NOM DNI 

MUÑOZ GARCIA, MARIA BLANCA ***1723** 

MORELL LLARDEN, MAGI ***2197** 

MUÑOZ ANGUERA, OSCAR ***7686** 

LOPEZ SUÑER, MARTA ***9549** 

 

5 places de SUBALTERN/A ORDENANÇA de personal funcionari de la plantilla de 
l’Ajuntament de Lleida: 

 

COGNOMS, NOM DNI 

BONET GALLART, MIREIA ***9434** 

POCA ALVAREZ, MARIA ISABEL ***2429** 

PACHECO FARRE, YOLANDA ***9225** 

CULLERE CUADRILLERO, FELIP ***4860** 

VICHARES SANZ, MONTSERRAT ***7443** 

 

3 places de TREBALLADOR/A FAMILIAR de personal funcionari de la plantilla de 
l’Ajuntament de Lleida: 

 

COGNOMS, NOM DNI 

TIENZA BARROSO, AMALIA ***3125** 

GARCIA GUILLEN, M.CARMEN ***1508** 

CORSEU CORSEU, CORINA DANA ***3969** 

 

 

Les persones proposades pel Tribunal Qualificador per a cobrir en propietat les places de 
Conserge d’Escola, Subaltern/a Ordenança i Treballador/a Familiar, hauran de 
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Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

complimentar la documentació administrativa que els serà tramesa per correu electrònic 
des del Servei de Selecció, Provisió i Promoció, de conformitat amb les indicacions que 
allí es concretin. 

 

 

CINQUÈ: De conformitat amb la base novena, les persones aspirants següents que han 
superat el procés selectiu i que no han estat proposades per a cobrir en propietat alguna de les 
places de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de Lleida a les que fa referència 
aquest anunci, passaran automàticament a formar part d’una BORSA D’OCUPACIÓ 
TEMPORAL: 

 

En aquesta borsa d’ocupació temporal, s’aplicaran, si s’escau, els criteris de desempat que 
s’estableixen a la base vuitena d’aquesta convocatòria. 

 

 

plaça de CONSERGE D’ESCOLA 

 

COGNOMS, NOM DNI 

GORT PALLAS, CRISTINA ***3870** 

MORLANS FARRE, MANUEL ***8117** 

VALLS ALBA, MIREIA ***2830** 

BARRIENTOS GARCIA, ANA CATALINA ***7894** 

LARA MONCASI, IVAN ***3400** 

FERRAN CLOSA, JOAN CARLES ***0434** 

VILALTA LUCAS, JOAN FRANCESC ***8882** 

LUENGOS JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***3737** 

SALVIA FABREGAT, JOSEP MARIA ***7269** 

SABATE GIMENO, CARIDAD ***9647** 

CULLERE CUADRILLERO, FELIP ***4860** 

PACHECO FARRE, YOLANDA ***9225** 

RUIZ UBAL, JOSE ANTONIO ***0033** 

MONFORT CASTEL, CARLOS ***7960** 

LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO ***0296** 

DE LA SIERRA GADEA , DAVID ***9521** 

GIRAL COSIALLS, MARIA PILAR ***7820** 

LOPEZ CARPI , FRANCISCO JAVIER ***9577** 

TORRO ESCUER, ASTRID ***2081** 

GOMEZ LOZANO, LIDIA ***1807** 

ALOY NAVARRETE, ARMANDO ***8223** 

FARRE PARDELL, PAU ***5266** 

GARCIA SALVIA, ELISABET ***3212** 

PEREZ GARCIA, RUTH ***2544** 

ROSAURO GONZALVO, ANTONIO ***9405** 

VALL BOADA, ALEJANDRA ***9202** 

AMBROS FARRENY, SERNI ***9284** 

MUÑOZ LARA, JOSE MANUEL ***0888** 

SANTOS GARCIA, BELEN ***4815** 

ARROYO ZAPATA, ENRIQUE ***2709** 
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CORDON SOLE, ALBERTO ***4492** 

LARA TORRES, ANA ERICA ***8445** 

LUPIAÑEZ YAÑEZ, VANESA ***4521** 

SEDEÑO GONZALEZ, DAVID ***3506** 

COLIAS ACEDO , AMALIA ***1560** 

LOPEZ CARPI, OSCAR ***3699** 

OCAÑA GARCIA, ANGEL ***8327** 

MARTINEZ LAO, FRANCISCA CARMEN ***1518** 

CABISCOL FARRENY, NURIA ***9148** 

SANZ MOÑINO, ADELA ***3863** 

CIPRIAN FELIP, IVANA ***3196** 

CASTELLO CORTADA, MARIA ASSUMPTA ***1322** 

SESEÑA CALVILLO, ROSA MARIA ***6884** 

BALLESPI ESCARP , ALEIX ***3174** 

MORELL FABREGAT, JOSEP ***5661** 

OLIVES LLORET, ANNA ***7837** 

SILLES ARAN, BEATRIZ MARIA ***9178** 

MODOL GARRIGA, ELISABETH ***8769** 

MONTAGUT GONZALEZ, JOAN ***5840** 

SEGURA ESTRUCH, MARIA ***7853** 

GARCIA GUILLEN, M.CARMEN ***1508** 

JIMENEZ PAYSAN, MARC ***3340** 

SANTOS ABASCAL, MARISA ***0392** 

DE DIOS MARTINEZ, SERGIO ***0249** 

PEREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***9368** 

BARROSO GUILLEN, MONICA ***9369** 

REVERTE LOPEZ, CATALINA DOLORES ***6547** 

ESPINOZA SOLIS, NATHALY ALEJANDRA ***5710** 

FELIS FERNÁNDEZ, ADRIAN ***3433** 

MARTIN DAVIU, ISAAC ***3659** 

MAZA MOLINA, JAVIER ***8191** 

GENE TOMAS, ELISABET ***4881** 

MOYA GARCIA, JORDI ***9518** 

ORTEU PASCUAL, SILVIA ***8170** 

GONZALEZ LORENZO, NARCI ***3444** 

CAPDEVILA SECANELL, ADELAIDA ***8552** 

ABAD MONIÑO, PAULA ***5838** 

MONTERO ARBÓS, ALEIX ***6207** 

MORALES GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***0474** 

ANAYA IBARS, JUDIT ***8469** 

AMBROS RIBA, TERESA ***0066** 

MARTÍN DAVIU, SAMUEL ***3660** 
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plaça de SUBALTERN/A ORDENANÇA 

 

COGNOMS, NOM DNI 

FUENTES ARANDA, M.ALBA ***9468** 

BERMUDEZ ALCAZAR, MARIA JOSE ***2687** 

PEIG PIERA, DOLORES ***7272** 

MARTI ROCA, MARIA DEL PILAR ***7744** 

SABATE GIMENO, CARIDAD ***9647** 

VIDAL NEBOT, M.MERCEDES ***7294** 

FERRAN CLOSA, JOAN CARLES ***0434** 

VERA PEÑA, CARMEN MARIA ***8805** 

MATEU ALMENARA, JUANA LUISA ***0235** 

COMES SOLSONA , ESTER ***4139** 

LUENGOS JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***3737** 

FILIPPETTO, MARCIA CRISTINA ****6167* 

LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO ***0296** 

DE LA SIERRA GADEA , DAVID ***9521** 

BALLESPI ESCARP , ALEIX ***3174** 

MARTI SALVADO, LILIANA ***2514** 

MORELL FABREGAT, JOSEP ***5661** 

LUNA ASENSIO, MARIA ELVIRA ***7968** 

PEREZ GARCIA, RUTH ***2544** 

BUBE GALLEGO, GABRIEL ***3239** 

SESEÑA CALVILLO, ROSA MARIA ***6884** 

MORELL FABREGAT, JUDIT ***5666** 

MUR TORRENTE, JARA ***4967** 

MORELL LLARDEN, MAGI ***2197** 

SANZ MOÑINO, ADELA ***3863** 

PEREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***9368** 

SEVILLA NAVARRO, MARIA DEL PILAR ***0248** 

CIPRIAN FELIP, IVANA ***3196** 

TORRO ESCUER, ASTRID ***2081** 

ALOY NAVARRETE, ARMANDO ***8223** 

FARRE PARDELL, PAU ***5266** 

GARCIA SALVIA, ELISABET ***3212** 

SANTOS ABASCAL, MARISA ***0392** 

MONTAGUT GONZALEZ, JOAN ***5840** 

SANTIAGO BONILLA, MARIA ANGELES ***2796** 

CAPDEVILA SECANELL, ADELAIDA ***8552** 

COLLADO LAINEZ, SILVIA ***2312** 

ANAYA IBARS, JUDIT ***8469** 

CANO SÁNCHEZ-CAÑETE, SERGIO ***3382** 

BARRIENTOS GARCIA, ANA CATALINA ***7894** 

GARCIA GUILLEN, M.CARMEN ***1508** 

AMBROS RIBA, TERESA ***0066** 
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LOPEZ CARPI , FRANCISCO JAVIER ***9577** 

RASO NAVARRO, ALEJANDRA ***2793** 

ARROYO ZAPATA, ENRIQUE ***2709** 

MARTÍN DAVIU, SAMUEL ***3660** 

MAZA MOLINA, JAVIER ***8191** 

COIDURAS VIDALLER, DAVID ***0163** 

COLIAS ACEDO , AMALIA ***1560** 

LOPEZ CARPI, OSCAR ***3699** 

MORALES GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***0474** 

DE DIOS MARTINEZ, SERGIO ***0249** 

ORTEU PASCUAL, SILVIA ***8170** 

LARA TORRES, ANA ERICA ***8445** 

MARTIN DAVIU, ISAAC ***3659** 

MONTERO ARBÓS, ALEIX ***6207** 

OCAÑA PAÑELLA, MIRIAM ***3586** 

GANAU PLANELLA, OLGA ***1885** 

GENE TOMAS, ELISABET ***4881** 

JIMENEZ PAYSAN, MARC ***3340** 

REVERTE LOPEZ, CATALINA DOLORES ***6547** 

 

 

plaça de TREBALLADOR/A FAMILIAR 

 
COGNOMS, NOM DNI 

MORALES GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***0474** 

CLAVIJO MOLINA, CARMEN ***1564** 

GOMEZ LOZANO, LIDIA ***1807** 

CHARLES BONET, MARIA SOLEDAD ***8884** 

MENOUNGA NGONO, ANCELLE CUNIGONDE ***5836** 

MOYA GARCIA, ANA BELEN ***2908** 

ROSAURO GONZALVO, ANTONIO ***9405** 

SORIA GUIU, MARIA ROSA ***7684** 

MAZA MOLINA, JAVIER ***8191** 

 

 

 

Contra aquests acords del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden interposar 
recurs d’alçada davant l’alcalde en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació d’aquest 
Anunci. 
 
 
 
 
Lleida, 10 d’abril de 2024 
La Secretària del Tribunal Qualificador 


